27'. Sîgr'i -|- ca 2) manu pipìno centinal‘iO testis Sigii (22) 1- manus

Iohanni di olle testi

aa 'I‘ ego ÎÎS (9) andreas nothar, postmdita conplevi et emîsi.

Resulta nel verso nono, che gli antichi usarono elidere l’ ultima

Lettera della parola, quando cadeva la uniformità colla prima

della parola seguente, come in detto verso utuis in cambio di

ut tuis

Nume LXIII.

Locazione di Terrafatta in Pisa nel mese diGennajo del

anno XXX. di Carlo Imp. de’Romam' e Re dtfPranc/zip

e Longobardi, XXIII. di Pippz'no di Lui figlio, Re dei

Longobardi mall/mt X11, che corrisponde all’anno 804

nel mese di Gennajo,

Edito dal Murat. nelle Carte scelte Pisana Tom. 11]. col.

1019. A.

In nomine Patrîs et Filii et spiritus Sancti. Regnante Domno no

stro Carolo Serenissimo Augusto a Deo coronato, magno , et pa

cifico Imperatore Romano gubernantc Imperia . . . . misericor.

diam Dei Rege Francorum, et Langubardorum, anno regni ejus

a quo Langubardia cepit, Deo propilio, Trigisimo . . . . . . ejus

Domno nostro Pippino Rege . . . . . . Lungubardomma anno re

gni ejus in Dei nomine Vigisimo tertioa mense . . . . . . ario, In

(22) signum ' (25) suprascripto

(13) snprascriptn (26) viro honesto

(24) honollae foeminne (27) snbseripsi

43
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dictione duodecîma. Placuît atque convenît ixîte’r nos .4delper

tus Presbiter Ecclesie Sancli Petri, que vocatur ad septem Pi

nos . . . . . . L et Sichiprandusfilius quondam Teupèrti, ut ego

Sic/ziprandus Clericus resedere et avitare deveam . ,,. . . . ere ,

et colo . . . . . ip*ius Ecclesîe Sanctî Petri . . . . . . in ipsa Casa

et . . . . . {ad ipsa suprascripla Dei Ecclesia . . . . . per offersio

nis......meme......evenitetipsaCasa......eg0bene

lavorare et excolere deveam, ut melioretur, et non pejoretur, et

per omnem . . . . . . ego qui supra Sichiprandus aut meus bere

des tibi suprascripto Adelpertus Presbitero, vel ad posteros tuos

ad partem predicte ecclesie ipsa casa et colonia C’) vobis‘ reddi

tum facere debeamus uno soledo argento per omnem natale S.

Petri. Et su mandato vestro venire deveamus; justitia faciendo \

unde inter nobis due Cartule uno tenore Anselmo Notario scri

vere rogavimus.

Actum Pisa

Signum 1' manus Sichîprandi clerici, qui bano cartula scrivere ro

gaVlt

-|- Ego Petrus clericus filius quondam Fuvingì rogatus ad Sichîpran-L

du clerico me teste subscripsi

‘I’ Ego Ilmerandu filio quoudam Deusdedi rogatus \

Signum 1' manus Cocie filio quondam Nandulli testis

1' Ego Anselmo Notarius post tradita complevi

Num. LXIV.

[strumento di Vendita stipulato in Stagno l’anno IV del

I’Impero di Carlo Alagna, e X del Porìtgficato di Papa

Leone nel Mese di Febbrajo dell’ Indizione XIII, che

corrisponde all’anno 804 dell’Era.

Autografo del R.Arch. dz'plom.

I. »14 fa [i dîxi nostri I'l‘rm Xfii (_Q) lnperante domno F1‘ (3)

9. piiss, carul, ( ) augusto Inp(5) p a do (6) coronata magna

3. Imperatore anno dò pr0pitiu Inperiis eju quarto

4. atqu-em domnu n'r' Leoni -summ0 puntifici et unîbersali pape

(‘) Cioè Pmedium. La voce Colonia 6 (3) nostro

nata dall’ altra Colono. (4) pìissimo Cardo

(I) nomine domini (5) Imperatore

(a) Ihcsum Chieti (6) post a Dee

343

5. in apostolica sagratissx (8) sede beati petri apostoli anno

6. decimo iii (g) februaritt p 1nd, (10) trjdec1ma fel\ (11) Ideo

constas ' _ .

7. me: arnicausu acl\ (12) filiu qtl‘ (13)solduhab1tator in vico

m

8. casale dicitur linibu civitate tuscana vii (14) benditor in libe

g. ra potestate bendedissem et bindedi walcario de vico mariano’

10. idest duo scripuli in casale mariano antepositu: clausura qui

est

1 1. posita in vico mariano prope casa tua walcario quem non bin

dedit _

12. et anlepono: illa balle qui dicitur in cornietu istes ambas pe

13. tia quo barandulus serbus tîì (15) at suam abuit manu nam

na

14. ntu in alios loco in sst'_u (16) casale mariano ad ipsi duo scripuli

15. ptinere bidentur tam de coltu bel incoltu selba omnia

16. et in omnibus ut dixemu quantu at sìîi (17) duo scripuli con

tangit .

1 7. in integro tivi 1Îs (18) walcario tuiquem eridis in integro binde

18. di prettu placetum et defenitu sicut inter nobis bono

19. animo conbeuit och est ar eutu dinarios monitato solidos

20. quator fenitum pretiu at 19) s.5îù (16) emtore suscipiente me

e» se
21. benditor itarn ut ab ac dia siti (17) duo scripuli una cum

omne

22. ad eum .ptenente in integro tivi q'& (18) emtoris meo tuisqem

eridis '

23. bindedit ut omnias in bestra sit potestate uitquit exinde

24. facere ot (20) judicare bolueretis libera bo is in omnibus tri

buemus

25. potestate et quot fieri menime credo ego q_s (18) benditor bel

men

26. eridis si ipsa Et'i (17) duo scripuli ut supra de qualecunque

omino

( )Dco (14) vìr honeatna

( )sagratissirna (15) twstrìa

(g) mense (16) suprascrìptu

(10) per Indictionem (1 )suprascripti

(11) feliciter (1 ) qui supra

(12) acolìtm1 (19) invece di ab

(13) quondum (20) invece di aut
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27. del'ensare menime potueremu 01 (20 contra ziric cartul\ (21) -